СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
                                                                                                         ПРОЕКТ
   КАРАР                                                                                              РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Республики Башкортостан «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан» и «О межбюджетных отношениях в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения  Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета сельского поселения  Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 29  апреля  2022 года №  191 следующие изменения:
1.1.   в пункте 2 статьи 24 слова " и не может превышать 3 процента, утвержденного указанным решением общего объема расходов " исключить;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                          М.А.Тимасов